
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2010년도 본예산 일반회계 지역개발사업단 ~ 지역개발사업단

부서: 지역개발사업단
정책: 개발촉진지구내 개발사업(국토및지역개발/지역및도시)
단위: 지역개발사업 추진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

지역개발사업단 19,386,066 13,165,530 6,220,536

광         15,620,000

도          2,000,000

군          1,766,066

개발촉진지구내 개발사업(국토및지역개발/지역및도시) 19,337,205 13,119,600 6,217,605

광         15,620,000

도          2,000,000

군          1,717,205

지역개발사업 추진 302,160 302,160 0

특정지역 주민숙원사업 302,160 302,160 0

401 시설비및부대비 302,160 302,160 0

01 시설비 300,000 300,000 0

  ○특정지역 주민숙원사업(지곡,서하,서상)               300,000  100,000,000원*3개면

03 시설부대비 2,160 2,160 0

  ○특정지역 주민숙원사업(지곡,서하,서상)                 2,160  300,000,000원*0.72%

리조트 개발사업 추진 16,940 17,440 △500

리조트 개발사업 추진 16,940 17,440 △500

201 일반운영비 5,000 5,000 0

03 행사운영비 5,000 5,000 0

  ○복합관광레저도시 개발사업 추진                 5,000  5,000,000원

203 업무추진비 2,500 3,000 △500

03 시책추진업무추진비 2,500 3,000 △500

  ○대형사업 시책업무 추진비                 2,500  2,500,000원

301 일반보상금 9,440 9,440 0
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부서: 지역개발사업단
정책: 개발촉진지구내 개발사업(국토및지역개발/지역및도시)
단위: 리조트 개발사업 추진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

10 행사실비보상금 9,440 9,440 0

  ○마을주민 및 각종단체 견학 및 회의참석자 보상                 9,440  59,000원*40명*4회

개발촉진지구내 국가지원사업 19,018,105 12,800,000 6,218,105

광         15,620,000

도          2,000,000

군          1,398,105

덕암-다곡(군도15호선)도로 확포장공사(광특) 4,342,400 0 4,342,400

광          4,342,400

401 시설비및부대비 4,342,400 0 4,342,400

광          4,342,400

01 시설비 4,342,400 0 4,342,400

  ○덕암-다곡(군도15호선)도로 확포장             4,342,400  4,342,400,000*1식

광          4,342,400

덕암-다곡(군도15호선)도로 확포장 공사(도비) 3,000,000 3,600,000 △600,000

도          2,000,000

군          1,000,000

401 시설비및부대비 3,000,000 3,600,000 △600,000

도          2,000,000

군          1,000,000

01 시설비 2,677,900 3,417,000 △739,100

  ○도비보조사업             2,677,900

    ―덕암-다곡(군도15호선)도로 확포장             2,677,900  2,677,900,000원*1식

도          2,000,000

군            677,900

02 감리비 306,080 175,975 130,105

  ○도비보조사업               306,080

    ―덕암-다곡(군도15호선)도로확포장               306,080  306,080,000*1식
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부서: 지역개발사업단
정책: 개발촉진지구내 개발사업(국토및지역개발/지역및도시)
단위: 개발촉진지구내 국가지원사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

03 시설부대비 16,020 7,025 8,995

  ○도비보조사업                16,020

    ―덕암-다곡(군도15호선)도로 확포장                16,020  16,020,000*1식

덕암-다곡(군도15호선)도로 확포장공사 398,105 0 398,105

401 시설비및부대비 398,105 0 398,105

01 시설비 398,105 0 398,105

  ○덕암-다곡(군도15호선)도로확포장(재편성)               398,105  398,105,000원*1식

본백-용평간 4차로 확포장공사 8,377,600 8,700,000 △322,400

광          8,377,600

401 시설비및부대비 8,377,600 8,700,000 △322,400

광          8,377,600

01 시설비 8,000,000 8,319,340 △319,340

  ○광특회계사업             8,000,000

    ―본백~용평간 도로확포장공사             8,000,000  8,000,000,000원*1식

광          8,000,000

02 감리비 348,800 362,143 △13,343

  ○광특회계사업               348,800

    ―본백~용평간 도로확포장공사               348,800  348,800,000원

광            348,800

03 시설부대비 28,800 18,517 10,283

  ○광특회계사업                28,800

    ―본백~용평간 도로확포장공사                28,800  28,800,000원

광             28,800

소로선도로 확포장공사 2,900,000 500,000 2,400,000

광          2,900,000

- 3 -



부서: 지역개발사업단
정책: 개발촉진지구내 개발사업(국토및지역개발/지역및도시)
단위: 개발촉진지구내 국가지원사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

401 시설비및부대비 2,900,000 500,000 2,400,000

광          2,900,000

01 시설비 2,890,000 496,426 2,393,574

  ○광특회계사업             2,890,000

    ―소로선도로 확포장             2,890,000  2,890,000,000원 * 1식

광          2,890,000

03 시설부대비 10,000 3,574 6,426

  ○광특회계사업                10,000

    ―소로선도로 확포장                10,000  10,000,000

광             10,000

행정운영경비(지역개발사업단)(기타/기타) 48,861 45,930 2,931

인력운영비 3,360 3,400 △40

인력운영비 3,360 3,400 △40

203 업무추진비 3,360 3,400 △40

02 정원가산업무추진비 360 400 △40

  ○정원가산업무추진비                   360  40,000원*9명

04 부서운영업무추진비 3,000 3,000 0

  ○부서운영업무추진비                 3,000  250,000원*12월

기본경비 45,501 42,530 2,971

기본경비 45,501 42,530 2,971

201 일반운영비 25,266 24,770 496

01 사무관리비 20,136 19,640 496

  ○부서총액                17,460

  ○급량비                   756

  1,940,000원*9명

  7,000원*9명*12월
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부서: 지역개발사업단
정책: 행정운영경비(지역개발사업단)(기타/기타)
단위: 기본경비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ○복사기 임차료                 1,920  160,000원*12월

02 공공운영비 5,130 5,130 0

  ○환경개선부담금(차량)                    40

  ○차량유지관리비                 3,290

    ―승용지프(경유,25,000km이상)                 3,290

  ○차량보험료                 1,000

  ○자동차세                   800

  20,000원*1대*2회

  3,290,000원*1대

  1,000,000원*1대

  800,000원*1대

202 여비 20,235 17,760 2,475

01 국내여비 20,235 17,760 2,475

  ○관내여비                10,800

  ○관외여비                 6,885

  ○리조트개발사업 업무 및 보상협의 추진                 2,550

  100,000원*9명*12월

  85,000원*9명*9일

  85,000원*3명*10일

- 5 -


